
 

 

UCHWAŁA NR IV/22/2019 

RADY GMINY  DASZYNA 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Daszyna na  rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018, poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3, art. 266 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000 i 1366)  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 58.910.074,79 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

24.793.338,26 zł i dochody majątkowe w kwocie 34.116.736,53 zł, zgodnie z tabelą nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 58.979.511,12 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 

22.772.766,81 zł i wydatki majątkowe w kwocie 36.206.744,31 zł, zgodnie z tabelą nr 2.  

§ 3. 1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 69.436,33 zł, który zostanie pokryty przychodami z pożyczki 

długoterminowej. 

2. Przychody budżetu w wysokości 456.298,00 zł, rozchody - 386.861,67 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu:  

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

3.070.000,00 zł; 

2) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu po-

życzek i kredytów w kwocie 471.664,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 91.100,00 zł; 

2) celową na realizację zadań bieżących własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 76.000,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami nr 1a i 2a; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania nar-

komanii, zgodnie z tabelą nr 4; 

3) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 5; 

4) dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu gospodarki odpadami, zgodnie z tabelą nr 6; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lutego 2020 r.

Poz. 920



5) dotacje podmiotowe i dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do 

sektora finansów publicznych, wykonywane w drodze umów lub porozumień, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 8. Upoważnia się Wójta do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 3.000.000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na finansowanie planowanego deficytu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 

456.298,00 zł, co stanowi refundację wydatków poniesionych na zadanie  „Termomodernizacja...”; 

3) dokonywania przeniesień planowanych wydatków na wynagrodzenia w zakresie wydatków bieżących w 

ramach działu, przeniesień wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości 

umożliwiającej realizację danego zadania, jednak nie wyżej niż 30% kwoty zadania, z wyłączeniem zadań 

wieloletnich; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 9. Przyjmuje się do realizacji plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie według tabeli nr 9.  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podle-

ga publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Daszyna 

 

 

Beata Malarska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 920



 

Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2019 ROK 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

020   Leśnictwo 1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-
rze 

1 400,00 

100   Górnictwo i kopalnictwo 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 10095  Pozostała działalność 75 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 70 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 940 645,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 360 135,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 360 135,48 

 40002  Dostarczanie wody 4 511 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 510 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 920



 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 3 069 309,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze 

86 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 983 309,90 

700   Gospodarka mieszkaniowa 942 923,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 942 923,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 11 563,20 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze 

928 860,17 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

750   Administracja publiczna 2 505 281,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 235,52 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
46 234,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
1,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 912,23 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 150,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 412,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 920



  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 350,00 

 75095  Pozostała działalność 2 456 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pie-

niężnej 2 456 134,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 863,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

763,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
4 256 050,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 600,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
921 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 904 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 920



  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 700,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 7 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 645 003,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 543 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 965 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 2 003,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 48 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 30,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 72 970,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 7 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 681 847,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 674 847,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 204 039,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorial-

nego 2 949 408,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 949 408,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 223 757,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 920



  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 223 757,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 30 874,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 874,00 

801   Oświata i wychowanie 79 156,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-

rze 

6 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 72 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
72 956,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 200,00 

851   Ochrona zdrowia 51 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 51 780,00 

852   Pomoc społeczna 438 450,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 027,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 920



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

13 027,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe 163 178,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
163 178,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 528,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

111 528,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 89 937,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 737,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 53 780,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 780,00 

855   Rodzina 3 820 446,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 340 368,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 920



  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 340 368,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

 

1 360 469,99 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,99 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 340 707,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

19 666,00 

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o któ-

rych mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

95,00 

 85504  Wspieranie rodziny 107 921,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-

cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
107 921,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świad-
czeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżą-
cych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 688,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 476 262,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 110 112,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 920



  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-
rze 

8 112,77 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 356 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 356 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 9 650,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 9 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakte-
rze 

1 000,00 

 92116  Biblioteki 40,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 40,00 

bieżące razem: 24 793 338,26 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 19 625 497,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 450 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 19 003 098,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 920



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

6 450 000,00 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizo-

wanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 450 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-

ków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
12 553 098,41 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 622 399,56 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 607 399,56 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 13 250 712,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 535 697,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 250 712,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

5 535 697,67 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 588 927,81 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizo-
wanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 535 697,67 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
6 126 087,48 

750   Administracja publiczna 987 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75095  Pozostała działalność 987 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
987 000,00 

801   Oświata i wychowanie 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 920



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych 
150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 314,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 314,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związ-
ków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
4 314,22 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 211,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

99 211,38 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 99 211,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-

cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

99 211,38 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizo-

wanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

99 211,38 

majątkowe razem: 34 116 736,53 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realiza-
cję zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 084 909,05 

Ogółem: 58 910 074,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

12 084 909,05 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 920



Tabela Nr 1a         

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2019 ROK- zadania zlecone  

 w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 46 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 234,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

46 234,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 863,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 763,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-
zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

763,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-
zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

100,00 

852   Pomoc społeczna 1 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 920



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 737,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

1 737,00 

855   Rodzina 3 800 684,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 340 368,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 340 368,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo-

łecznego 

 

1 340 707,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-
zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

1 340 707,00 

 85504  Wspieranie rodziny 107 921,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-
nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-

wami 

107 921,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świad-

czeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 920



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleco-

nych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) usta-
wami 

11 688,00 

bieżące razem: 3 849 518,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na reali-

zację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Ogółem: 3 849 518,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego).  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 920



Tabela Nr 2   

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2019 

 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
27 145 513,32 6 185 426,20 6 185 426,20 0,00 6 185 426,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 960 087,12 20 960 087,12 13 895 453,56 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 607 698,40 3 607 698,40 3 607 698,40 0,00 3 607 698,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 20 951 147,61 20 073,00 20 073,00 0,00 20 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 931 074,61 20 931 074,61 13 895 453,56 0,00 0,00 

 40004  Dostarczanie paliw gazowych 2 586 667,31 2 557 654,80 2 557 654,80 0,00 2 557 654,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 012,51 29 012,51 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 474 076,98 474 076,98 473 406,98 96 950,00 376 456,98 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 474 076,98 474 076,98 473 406,98 96 950,00 376 456,98 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 849 630,21 1 354 857,32 1 353 563,32 313 551,26 1 040 012,06 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 14 494 772,89 14 494 772,89 4 761 550,15 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nierucho-

mościami 
15 849 630,21 1 354 857,32 1 353 563,32 313 551,26 1 040 012,06 0,00 1 294,00 0,00 0,00 0,00 14 494 772,89 14 494 772,89 4 761 550,15 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 095 697,84 3 095 697,84 2 900 402,84 2 338 661,00 561 741,84 0,00 195 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 234,00 46 234,00 46 234,00 46 044,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
163 815,00 163 815,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 142 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 758 862,64 2 758 862,64 2 754 062,64 2 258 717,00 495 345,64 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 117 786,20 117 786,20 69 906,20 33 900,00 36 006,20 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

763,00 763,00 763,00 0,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików woje-

wództw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

oraz referenda gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
178 331,00 178 331,00 161 661,00 18 360,00 143 301,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 102 331,00 102 331,00 85 661,00 18 360,00 67 301,00 0,00 16 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 657 880,87 657 880,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 880,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

657 880,87 657 880,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 880,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 91 100,00 91 100,00 91 100,00 0,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 920



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

801   Oświata i wychowanie 4 599 919,52 4 428 919,52 4 177 132,64 3 292 946,00 884 186,64 118 811,88 132 975,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 733 880,17 3 562 880,17 3 444 883,17 2 838 997,00 605 886,17 0,00 117 997,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
212 508,82 212 508,82 204 052,82 162 373,00 41 679,82 0,00 8 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 41 292,24 41 292,24 41 292,24 0,00 41 292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania przed-

szkolnego 
118 811,88 118 811,88 0,00 0,00 0,00 118 811,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 364 198,60 364 198,60 363 076,60 209 600,00 153 476,60 0,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
18 368,00 18 368,00 18 368,00 0,00 18 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawo-

wych 

110 859,81 110 859,81 105 459,81 81 976,00 23 483,81 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 51 780,00 51 780,00 51 780,00 2 700,00 49 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 38 780,00 38 780,00 38 780,00 2 700,00 36 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 615 804,64 1 203 124,64 489 427,64 411 112,00 78 315,64 23 000,00 690 697,00 0,00 0,00 0,00 412 680,00 412 680,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 598 680,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 412 680,00 412 680,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziała-

nia przemocy w rodzinie 
5 815,00 5 815,00 5 815,00 3 595,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

13 027,00 13 027,00 13 027,00 0,00 13 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpiecze-

nia emerytalne i rentowe 

223 178,00 223 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 111 528,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 398 546,64 398 546,64 395 335,64 344 667,00 50 668,64 0,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
62 850,00 62 850,00 62 850,00 62 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 103 780,00 103 780,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 96 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 28 400,00 28 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 030 744,63 4 030 744,63 345 065,63 301 234,00 43 831,63 0,00 3 685 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 369 135,66 2 369 135,66 63 872,66 56 087,00 7 785,66 0,00 2 305 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 458 225,31 1 458 225,31 207 709,31 189 041,00 18 668,31 0,00 1 250 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 166 695,66 166 695,66 61 795,66 56 106,00 5 689,66 0,00 104 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 920



 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzin-

nych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 688,00 11 688,00 11 688,00 0,00 11 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
823 781,32 823 781,32 822 533,32 136 375,66 686 157,66 0,00 1 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
68 997,00 68 997,00 68 997,00 0,00 68 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami komunal-

nymi 
356 500,00 356 500,00 356 500,00 9 000,00 347 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 101 079,66 101 079,66 100 455,66 60 255,66 40 200,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferyczne-

go i klimatu 
1 297,00 1 297,00 1 297,00 0,00 1 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 139 828,00 139 828,00 139 828,00 0,00 139 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 

9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 143 929,66 143 929,66 143 305,66 67 120,00 76 185,66 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
337 467,79 169 263,49 169 263,49 81 500,00 87 763,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 204,30 168 204,30 124 107,30 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
219 604,30 51 400,00 51 400,00 10 800,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 204,30 168 204,30 124 107,30 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 117 863,49 117 863,49 117 863,49 70 700,00 47 163,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 58 979 511,12 22 772 766,81 17 248 546,06 6 993 389,92 10 255 156,14 141 811,88 4 724 528,00 0,00 0,00 657 880,87 36 206 744,31 36 206 744,31 18 781 111,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 920



Tabela Nr 2a 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA ROK 2019 - zadania zlecone  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3. 

750   Administracja publiczna 46 234,00 46 234,00 46 234,00 46 044,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 234,00 46 234,00 46 234,00 46 044,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

863,00 863,00 863,00 0,00 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

763,00 763,00 763,00 0,00 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiato-

we i wojewódzkie 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 737,00 1 737,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 737,00 1 737,00 26,00 0,00 26,00 0,00 1 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 800 684,00 3 800 684,00 140 505,00 126 113,00 14 392,00 0,00 3 660 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 340 368,00 2 340 368,00 35 105,00 33 105,00 2 000,00 0,00 2 305 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 340 707,00 1 340 707,00 90 191,00 90 191,00 0,00 0,00 1 250 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 107 921,00 107 921,00 3 521,00 2 817,00 704,00 0,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

11 688,00 11 688,00 11 688,00 0,00 11 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 3 849 518,00 3 849 518,00 187 628,00 172 157,00 15 471,00 0,00 3 661 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 920



Tabela Nr 3 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  456 298,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 456 298,00 

Rozchody ogółem:  386 861,67 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 386 861,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 920



    Tabela nr 4 

Plan na 2019 rok 

  

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW   

ALKOHOLOWYCH I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH   

W  PROGRAMIE PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

w zł 

 

 851 

 

 

85154 

 

 

 

0480 

 

OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 

 

51.780,00 

 

Razem dochody 

 

  51.780,00 

 

 851 

 

 

   85153 

 

 

 

 

 

 

 

 

OCHRONA ZDROWIA 

Przeciwdziałanie narkomanii 

 

 

 13.000,00 

 

4210 

4300 

4410 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

 

   4.300,00 

   8.500,00 

200,00  
 

   85154 

 

 

 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 

38.780,00 

 

4170 

4210 

4240 

 

4300 

4410 

4430 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

 i  książek 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opłaty i składki 

 

  2.700,00 

   7.645,00 

 

  3.000,00   

23.535,00 

     300,00 

  1.600,00 

 

 

   

Razem wydatki 

 

  51.780,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 920



Tabela Nr 5 

PLAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW Z ZAKRESU OCHRONY 

ŚRODOWISKA I GOSPODARKI  WODNEJ  NA  2019 ROK 

(zadania bieżące) 

Dział Rozdział § T r e ś ć Kwota 

 w zł 

900  

 

 

 
D O C H O D Y 

9.650,00 

 

 

90019   

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
9.650,00 

 

 

0690 Wpływy z różnych opłat 9.500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

900  

 

 

 
W Y D A T K I 

9.650,00 

 

 

90019   

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
9.650,00 

 

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 4.800,00 

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 

4300  Zakup usług pozostałych 4.650,00 

 

 
Termin realizacji Nazwa zadania Kwota 

 w zł 
Od marca  do listopada     Edukacja i popularyzacja zadań proekologicznych, m.in.: 

1. organizacja „Dnia Ziemi” 
2. akcja „Sprzątanie Świata” 
3.akcja  informacyjna Nie pal śmieci w piecu" 

3.000,00 

II  - IV kwartał Likwidacja dzikich wysypisk śmieci 2.150,00 
Miesiące IV – XI  Urządzanie zieleni, zadrzewianie 4.500,00 

 

 

R a z e m : 9.650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 920



                                                                                                                                Tabela Nr 6 

DOCHODY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI  

W 2019 ROKU 

Symbol  

Wyszczególnienie 

Kwota 

w zł Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

    

D o c h o d y 

 

356.500,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

356.500,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 
 

356.500,00 

   

0490 

 

 

 

0920 

 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

 

Wpływy z pozostałych odsetek 

 

356.000,00 

 

 

 

500,00 

    

W y d a t k i 

 

356.500,00 

 

900 

   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

356.500,00 

  

90002 

  

Gospodarka odpadami 
 

356.500,00 

   

4100 

4210 

4300 

4430 

4610 

 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego 

 i prokuratorskiego 

 

 9.000,00 

2.000,00 

343.200,00 

 800,00 

1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 920



                                                                                                                                Załącznik Nr 7      

Dotacje podmiotowe i dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

nie należące do sektora finansów publicznych w 2019 roku 

Lp. Dział Rozdział 
 

§ 
Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

 

A. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  

     nie należące do sektora finansów publicznych 

 

 

         23.000,00 

 

1. 

 

852 

 

85295 

 

2580 

 

Dystrybucja żywności dla osób w trudnej sytuacji 

rodzinnej - Stowarzyszenie  

Skarb Malucha w Daszynie 

 

 

23.000,00 

 

B. Dotacje podmiotowe dla jednostek nie należących do sektora  

     finansów publicznych 

 

118.811,88 

 

1. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Skarb Malucha w Daszynie prowa-

dzące Małe Przedszkole 

w Daszynie 

 

64.806,48 

 

2. 

 

801 

 

80106 

 

2580 

 

Stowarzyszenie Bajkowy Świat w Mazewie prowa-

dzące Małe Przedszkole  

w Mazewie  

 

54.005,40 

    

 

 

O G Ó Ł E M 

 

141.811,88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 920



Tabela Nr 8  

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2019 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
Łączne koszty 

 finansowe 
roku  2019 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2019 

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca  

wykonanie programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

I.Zadania roczne 

- - - - - 
 

- 
 

 

- - - 
 
Razem I: 

- - X 

II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 400 40003 

Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym 

elektrociepłownia na biomasę w Daszynie, kotłownia w Korytach, 

systemy opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, 

elektryczną i gazową na terenie Gminy Daszyna) 

 
20.931.074,61 

A1. 
20.931.074,61 

Gmina Daszyna 

2. 400 40004 Budowa lokalnej infrastruktury dystrybucji gazu ziemnego 
 

29.012,51 

A2. 
29.012,51 

Gmina Daszyna 

3. 700 70005 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Koryta 
 

13.633.640,48 

A3. 
13.633.640,48 

Gmina Daszyna 

4. 700 70005 
Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej – budynek 

socjalny  w Mazewie i Mazewie Kolonii 

 

861.132,41 
A4. 

861.132,41 
Gmina Daszyna 

5. 801 80101 

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Daszyna,  

w tym Centrum Sportowo – Rehabilitacyjne wraz z halą sportową  

w Daszynie, budowa wielofunkcyjnego boiska przyszkolnego  

w Daszynie, rozbudowa przyszkolnych obiektów sportowych  

w Mazewie 

 

 
171.000,00 

 
A5. 

171.000,00 

Gmina Daszyna 

6. 852 85202 
Adaptacja  i  rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w 

celu dostosowania do świadczenia usług pomocy społecznej oraz 

zakup wyposażenia obiektu 

 
412.680,00 

A6. 
412.680,00 

Gmina Daszyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 920



7. 921 92105 
Turystyka i ochrona dziedzictwa kulturowego, w tym rewitalizacja 

zabytkowego dworu i parku w Daszynie i adaptacja budynku (po 

starej gminie) w Mazewie na bazę turystyczną 

 
168.204,30 

A7. 
168.204,30 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 36.206.744,31 36.206.744,31 x 

- - - Ogółem (I + II): 36.206.744,31 36.206.744,31 x 

A1. 20.931.074,61 zł z tego: 2.006.430,00 zł środki budżetu Gminy, 12.474.644,61 zł wkład finansowy zgodny z umową z dnia 01.07.2016 r. z Ministerstwem Śro-

dowiska RFN, 6.450.000,00 zł dotacja POIiŚ (umowa Nr POIS.01.06.01-00-0011/16-00 z dnia 23.08.2017 r.); 

A2.  29.012,51 zł środki budżetu Gminy; 

A3. 13.633.640,48 zł z tego: 4.134.956,00 zł środki budżetu Gminy, 3.383.697,00 zł dotacja RPO (umowa nr RPLD.02.01.01-10-0002/17-00 z dnia 9.11.2017 r.), 

6.114.987,48 zł współfinansowanie zadania przez ANIMEX zgodnie z umową z dnia 25.06.2018 r.; 

A4. 861.132,41 zł z tego: 197.511,78 zł środki budżetu Gminy, 663.620,63 zł dotacja RPO (umowa nr UDA - RPLD.04.03.02-10-0030/16-00 z dnia 6.04.2017 r.); 

A5.171.000,00 zł z tego: 21.000,00 zł środki budżetu Gminy, 150.000,00 zł dotacja z Ministerstwa Sportu – umowa nr 2016/0524/5356/SubA/DIS/T z dnia 

29.11.2016 r.; 

A6.  412.680,00 zł środki budżetu Gminy; 

A7.168.204,30 zł z tego: 68.992,92 zł środki budżetu Gminy, 99.211,38 zł dotacja RPO (umowa nr UDA-RPLD.06.01.02-100005/17-00 z dnia 31.07.2018 r.).

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 920



Tabela Nr 9 

Informacja o dochodach budżetu państwa 

planowanych do uzyskania w 2019 roku przez Gminę Daszyna 

w związku z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych Gminie 

 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 

 

Treść 

Kwota 

w zł 
 

  750 

 

 

 

  855 

 

 

75011 

 

 

 

85502 

 

 

 

0830 

 

 

 

 

 

0980 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Urzędy wojewódzkie 

Wpływy z usług 

 

RODZINA 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i ren-

towe z ubezpieczenia społecznego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 

z funduszu  alimentacyjnego 

 

    29,00 

    29,00 

   29,00 

 

29.500,00 

29.500,00 

 

 

 29.500,00 

 

Razem dochody 

 

29.529,00* 

 * Zgodnie z pismem FB-I.3110.20.2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 25.10.2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 920


		2020-02-11T14:41:04+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




